KURIKAN URHEILUKALASTAJAT ILTAONKICUP 2025

13. Osakilpailu, Pitkdmo, Kurikka 6.8.2025

Kolmastoista iltaonkikilpailu Kurikan Urheilukalastajien iltaonkicupissa ongittiin Pitkdmaossa pitkalla
penkalla sovelletuin kilpaonkisaannain. Lisaksi kilpailussa ratkaistiin KUK-Cupin finaaliin menijat.

Puuskittainen sivutuuli antoi haasteita kilpailijoille saada onget ja maskit haluttuun paikkaan. Syonti

ei ollut parasta mahdollista, mutta ihan kohtuullisesti osa kilpailijoista sai kalaa Pitkimolla. Parhaan
saaliin onki miesten sarjan Jarmo Hakala, jonka saalis painoi 3338 grammaa. Ison kalan palkinto meni
kahden gramman erolla Hannu Maenpaan hyvaksi, kun hanen lahnansa painoi 664 grammaa. Yhteensa
kilpailijoita saapui paikalle 26. Kalaa tuotiin puntarille yhteensa 23 376 grammaa.

NUORET

NAISET

KILPAILIJA
Huhtaviita Eino
Teerimaki Oskari

KILPAILIJA
Yli-Hakuni Tuija
Lehtiniemi Kirsti
Rinta-Lusa Liisa

MIESVETERAANIT YLI 65
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o gk wdR

KILPAILIJA
Valkkila Matti
Latvanen Vaino
Korpinen Jukka

Ristimaki Hannu
Lohikoski Arto
Yli-Karjala Matti
Méaenpaa Veli-Matti
Kattelus Pekka

KILPAILIJA
Hakala Jarmo
Maenpaa Hannu
Vaskivuori Juhani
Kankaanpaa Tero
Yli-Hakuni Kai
Kuja-Kyyny Ari

SAALIS
432
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SAALIS
1130
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232

SAALIS
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Lahna 632

Lahna 664

Lahna 662



10.
11.
12.
13.

Antila Reijo
Hakala Tero
Hartikainen Janne
Korpinen Jarmo
Latvala Markus
Saarela Pekka
Hirsimaki Kristian

Kalaa yhteensa:

978
780
760
642
482
182
62
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